Universidade Federal da Paraiba
Sistema Integrado de Gestdo de Atividades Académicas

Homologagéao Final das Inscri¢cbes
EDITAL DE SELECAO DE MESTRADO N° 01/2018

No. Inscricéo

1 22209 NAO HOMOLOGADA!
2 22062 HOMOLOGADA
3 22139 HOMOLOGADA
4 21933 NAO HOMOLOGADA"
5 21957 HOMOLOGADA
6 21934 HOMOLOGADA
7 21923 NAO HOMOLOGADA"
8 21959 HOMOLOGADA
9 22174 HOMOLOGADA
10 22214 HOMOLOGADA
1 22056 HOMOLOGADA
12 22123 HOMOLOGADA
13 21990 HOMOLOGADA
14 21971 HOMOLOGADA
15 21973 HOMOLOGADA
16 22122 HOMOLOGADA
17 22104 HOMOLOGADA
18 22121 HOMOLOGADA
19 22179 NAO HOMOLOGADA"
20 22085 HOMOLOGADA
21 22116 HOMOLOGADA
22 22126 HOMOLOGADA
23 22019 HOMOLOGADA
24 22183 NAO HOMOLOGADA!
25 22078 HOMOLOGADA
26 22099 NAO HOMOLOGADA"
27 22047 HOMOLOGADA
28 21995 HOMOLOGADA
29 22142 NAO HOMOLOGADA?
30 22127 HOMOLOGADA
31 22032 HOMOLOGADA
32 22171 NAO HOMOLOGADA"
33 22237 HOMOLOGADA
34 22148 HOMOLOGADA

35 22169 HOMOLOGADA



No.
36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

Inscricdo Nome

22106

22118

22152

22080

22150

22149

22023

21926

22107

21929

22228

21953

22135

22154

21943

21931

22213

22069

21960

21921

22308

22034

22108

22201

21955

22066

22096

21950

21952

22025

22235

22095

21988

21925

22259

21940

22109

22036

22094

HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
NAO HOMOLOGADA*
NAO HOMOLOGADA*
NAO HOMOLOGADA*
NAO HOMOLOGADA*
NAO HOMOLOGADA"
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
NAO HOMOLOGADA*
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
NAO HOMOLOGADA®
NAO HOMOLOGADA?
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
NAO HOMOLOGADA"
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA

HOMOLOGADA



No. Inscricdo Nome

75 22098 HOMOLOGADA
76 22230 HOMOLOGADA
77 22131 HOMOLOGADA
78 21930 HOMOLOGADA
79 22195 HOMOLOGADA
80 22141 HOMOLOGADA
81 22200 HOMOLOGADA
82 22222 HOMOLOGADA
83 21998 HOMOLOGADA
84 22079 HOMOLOGADA
85 22018 HOMOLOGADA
86 21982 NAO HOMOLOGADA*
87 22313 NAO HOMOLOGADA*
88 22143 NAO HOMOLOGADA?
89 21986 HOMOLOGADA
90 22041 HOMOLOGADA
91 22133 HOMOLOGADA
92 22053 HOMOLOGADA
93 22193 HOMOLOGADA
94 21949 HOMOLOGADA
95 22173 HOMOLOGADA
96 22170 HOMOLOGADA
97 22067 HOMOLOGADA
98 21999 HOMOLOGADA
99 22027 HOMOLOGADA
100 22132 HOMOLOGADA
101 22239 HOMOLOGADA
102 22071 HOMOLOGADA
103 21974 HOMOLOGADA
104 22247 NAO HOMOLOGADA*
105 22130 HOMOLOGADA
106 21979 HOMOLOGADA
107 22001 HOMOLOGADA

108 22208 HOMOLOGADA



No. Inscricdo Nome

Sobre as inscrigfes ndo homologadas:

! Documentacéo fisica da inscrigéio néo recebida.

2 0 comprovante de cumprimento das obrigacdes eleitorais n&o foi anexado junto a documentaco.

® A foto 3x4 e o comprovante de cumprimento das obrigacdes eleitorais ndo foram anexados junto a

documentagao.

Coordenacédo do PPGCTA

Jodo Pessoa, 17 de outubro de 2018.



