## Universidade Federal da Paraíba Sistema Integrado de Gestão de Atividades Acadêmicas

## Homologação Final das Inscrições EDITAL DE SELEÇÃO DE MESTRADO № 01/2018

No.	Inscrição	
1	22209	NÃO HOMOLOGADA <sup>1</sup>
2	22062	HOMOLOGADA
3	22139	HOMOLOGADA
4	21933	NÃO HOMOLOGADA <sup>1</sup>
5	21957	HOMOLOGADA
6	21934	HOMOLOGADA
7	21923	NÃO HOMOLOGADA <sup>1</sup>
8	21959	HOMOLOGADA
9	22174	HOMOLOGADA
10	22214	HOMOLOGADA
11	22056	HOMOLOGADA
12	22123	HOMOLOGADA
13	21990	HOMOLOGADA
14	21971	HOMOLOGADA
15	21973	HOMOLOGADA
16	22122	HOMOLOGADA
17	22104	HOMOLOGADA
18	22121	HOMOLOGADA
19	22179	NÃO HOMOLOGADA <sup>1</sup>
20	22085	HOMOLOGADA
21	22116	HOMOLOGADA
22	22126	HOMOLOGADA
23	22019	HOMOLOGADA
24	22183	NÃO HOMOLOGADA <sup>1</sup>
25	22078	HOMOLOGADA
26	22099	NÃO HOMOLOGADA <sup>1</sup>
27	22047	HOMOLOGADA
28	21995	HOMOLOGADA
29	22142	NÃO HOMOLOGADA <sup>2</sup>
30	22127	HOMOLOGADA
31	22032	HOMOLOGADA
32	22171	NÃO HOMOLOGADA <sup>1</sup>
33	22237	HOMOLOGADA
34	22148	HOMOLOGADA
35	22169	HOMOLOGADA

No.	Inscrição I	Nome
36	22106	HOMOLOGADA
37	22118	HOMOLOGADA
38	22152	HOMOLOGADA
39	22080	HOMOLOGADA
40	22150	HOMOLOGADA
41	22149	NÃO HOMOLOGADA <sup>1</sup>
42	22023	NÃO HOMOLOGADA <sup>1</sup>
43	21926	NÃO HOMOLOGADA <sup>1</sup>
44	22107	NÃO HOMOLOGADA <sup>1</sup>
45	21929	NÃO HOMOLOGADA <sup>1</sup>
46	22228	HOMOLOGADA
47	21953	HOMOLOGADA
48	22135	HOMOLOGADA
49	22154	NÃO HOMOLOGADA <sup>1</sup>
50	21943	HOMOLOGADA
51	21931	HOMOLOGADA
52	22213	NÃO HOMOLOGADA <sup>3</sup>
53	22069	NÃO HOMOLOGADA <sup>2</sup>
54	21960	HOMOLOGADA
55	21921	HOMOLOGADA
56	22308	HOMOLOGADA
57	22034	HOMOLOGADA
58	22108	HOMOLOGADA
59	22201	HOMOLOGADA
60	21955	HOMOLOGADA
61	22066	HOMOLOGADA
62	22096	HOMOLOGADA
63	21950	HOMOLOGADA
64	21952	HOMOLOGADA
65	22025	HOMOLOGADA
66	22235	HOMOLOGADA
67	22095	HOMOLOGADA
68	21988	HOMOLOGADA
69	21925	HOMOLOGADA
70	22259	NÃO HOMOLOGADA <sup>1</sup>
71	21940	HOMOLOGADA
72	22109	HOMOLOGADA
73	22036	HOMOLOGADA
74	22094	HOMOLOGADA

No.	Inscrição	Nome
75	22098	HOMOLOGADA
76	22230	HOMOLOGADA
77	22131	HOMOLOGADA
78	21930	HOMOLOGADA
79	22195	HOMOLOGADA
80	22141	HOMOLOGADA
81	22200	HOMOLOGADA
82	22222	HOMOLOGADA
83	21998	HOMOLOGADA
84	22079	HOMOLOGADA
85	22018	HOMOLOGADA
86	21982	NÃO HOMOLOGADA <sup>1</sup>
87	22313	NÃO HOMOLOGADA <sup>1</sup>
88	22143	NÃO HOMOLOGADA <sup>2</sup>
89	21986	HOMOLOGADA
90	22041	HOMOLOGADA
91	22133	HOMOLOGADA
92	22053	HOMOLOGADA
93	22193	HOMOLOGADA
94	21949	HOMOLOGADA
95	22173	HOMOLOGADA
96	22170	HOMOLOGADA
97	22067	HOMOLOGADA
98	21999	HOMOLOGADA
99	22027	HOMOLOGADA
100	22132	HOMOLOGADA
101	22239	HOMOLOGADA
102	22071	HOMOLOGADA
103	21974	HOMOLOGADA
104	22247	NÃO HOMOLOGADA <sup>1</sup>
105	22130	HOMOLOGADA
106	21979	HOMOLOGADA
107	22001	HOMOLOGADA
108	22208	HOMOLOGADA

## No. Inscrição Nome

## Sobre as inscrições não homologadas:

- <sup>1</sup> Documentação física da inscrição não recebida.
- <sup>2</sup> O comprovante de cumprimento das obrigações eleitorais não foi anexado junto a documentação.
- <sup>3</sup> A foto 3x4 e o comprovante de cumprimento das obrigações eleitorais não foram anexados junto a documentação.

Coordenação do PPGCTA

João Pessoa, 17 de outubro de 2018.